Руководителю Управления

Федеральной службы по надзору          в сфере связи, информационных

   технологий и массовых

   коммуникаций

   по Тульской области

   А.А. Малышеву
ЗАЯВЛЕНИЕ

о регистрации (перерегистрации) радиоэлектронных средств

В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств прошу Вас зарегистрировать (перерегистрировать) нижеуказанное радиоэлектронное средство.

Общие сведения о заявителе
1.  Фамилия, имя, отчество физического лица   ___________________________________________
2.  Место жительства физического лица          _____________________________________________
____________________________________________________________________________________
3.  Данные документа гражданина
     Российской Федерации                                 _____________________________________________

                            (наименование документа)

                                                                              _____________________________________________

                                    (серия, номер, кем и когда выдан)

                                                                              _____________________________________________

                                                                (место регистрации)

                                                                              ИНН_________________________________________

4.  Почтовый адрес              _____________________________________________________________
5.  № телефона, факс, E-mail    __________________________________________________________

Общие сведения о радиоэлектронных средствах

6.  Тип                   _____________________________________________________________________

7.  Наименование _____________________________________________________________________

8.  Заводской (серийный) номер_________________________________________________________
9. Условия эксплуатации (стационарное, возимое, носимое) _________________________________

10. Присвоенный позывной сигнал ______________________________________________________

11. Место установки __________________________________________________________________

12. Полоса рабочих частот _____________________________________________________________

13. Мощность излучения РЭС (ВЧУ) ____________________________________________________

14. Номер и дата разрешения на использование радиочастот (радиочастотных каналов) для радиоэлектронных средств_____________________________________________________________

15. Номер и дата свидетельства об образовании позывного сигнала___________________________ _____________________________________________________________________________________
Общие процедурные сведения

16.  Заявляемый срок регистрации ____________________________________________________ _
17. Оформленное свидетельство о регистрации прошу         заламинировать           не ламинировать

                                                                                (нужное подчеркнуть)

Владелец         ____________                            _______________

                                    подпись                                                     Ф.И.О.

« ___  » __________________ 20____ г.